
 

 

 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

Rewaloryzacja przyrodnicza i krajobrazowa założenia parkowego w Dąbrowie – Etap I 

Umowa dotacji 283/2015//G-11/OP-PZ/D z dnia 8.12.2014 
 

Strona 1 z 1 
E.W. 

 

 

B/02/2017    Opole, 11.05.2017 r. 

L.dz. DZP: 285/2017   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Rewaloryzacja przyrodnicza i krajobrazowa założenia parkowego w Dąbrowie – 

roboty dodatkowe”.  
 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano :  
 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 
 

BILPOL-KUŻAJ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Sokoła 1 

41-500 Chorzów 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – zero 00/100 [ 00,00 ] punktów 

„Termin wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści 00/100 [ 30,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt 00/100 [ 90,00 ] punktów  
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 


